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 Somlay Artúr utca  1-es kocsiállás

3   Somlay Artúr utca/ Volán-telep ► Autóbusz-állomás

Érvényes: 2023. augusztus 12-étől további intézkedésig / Valid from 12 August 2023 until further notice

Megállóhelyek
Stops

Somlay Artúr utca (R)
Volán-telep (3, R)
Kőolaj (3, R)
Kereszt (3, R)
Sziget utca (R)
Bajcsy-Zsilinszky utca (3)
Tessedik Sámuel utca (3)
Dózsa György utca (R)
Autóbusz-állomás (3, R)

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop
Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)
óra / h perc / minutes

7: 34R
8:
9:

10:
11:
12:
13:
14: 16R
15: 36R
16: 06R 36R

R

A 6007-es és a 6008-as vonalakon közlekedő regionális járatok. A Somlay Artúr utca
és az Autóbusz-állomás között helyi jeggyel vagy bérlettel igénybe vehető. A Sziget
utca megállóhely érintésével közlekednek és nem érintik a Bajcsy-Zsilinszky utcát és
a Tessedik Sámuel utcát. / Regional bus sercive on line 6007 and 6008. Local fare applies
between the Somlay Artúr utca and Autóbusz-állomás stops. This services stops at "Sziget
utca" and do not stops at "Bajcsy-Zsilinszky utca" and "Tessedik Sámuel utca".
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